PAGE
2

[image: image1.jpg])'coros CTPOUTEN ENM YOMYPTUW

eeeeeeeeeeeeeeeeee pa6oTtonaTtenen

ПРОТОКОЛ № 07
заседания Правления Регионального объединения работодателей

«Союз Строителей Удмуртии»
г. Ижевск

                       от 29 октября 2019 г.
Место проведения: г. Ижевск, ул. Воровского, 106, офис 19, зал совещаний АСРО «Строитель».
Время начала:  14 час. 00 мин.

Время окончания:  15 час. 30 мин.
На заседании Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии» присутствовали члены:
1. Грахов Валерий Павлович;

2. Климов Анатолий Иванович;
3. Мельников Александр Сергеевич;
4. Пушин Михаил Анатольевич;
5. Репин Александр Анатольевич;
6. Рыбин Дмитрий Михайлович;

7. Семенов Владимир Александрович – председатель Правления;

8. Ходырев Александр Григорьевич – директор РОР «Союз  Строителей Удмуртии».

В состав Правления  Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии» входят 12 членов, присутствовали на заседании Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии» –  8  членов (66%). Кворум для проведения заседания Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии» и принятия решений по всем вопросам повестки имеется.
Приглашенные:  Бакун А.М., Вакуленко В.С., Долганов В.А., Ельпина О.П., Корнев А.И., Минин Р.А., Первушин Г.Н., Пужевич Г.П.,  Ряшенцев М.Г., Своекошин В.И., Сенюшкин Ю.А., Серова Г.В.

Председатель заседания:  В.А.Семенов

Секретарь заседания:  Т.С. Балуева
Повестка дня:
1. О текущей ситуации в АСРО «Строитель» и РОР «Союз Строителей Удмуртии».
2. О ближайших планах работы  РОР «Союз Строителей Удмуртии».
Заседание Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии» открыл Председатель Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии» Владимир Александрович Семенов, который довел до  присутствующих информацию о составе участников заседания Правления, наличии кворума, в принятии решений и предложил присутствующим перейти к утверждению повестки Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии».

Поступило предложение утвердить  повестку заседания.
Принято решение:  единогласно – «ЗА».

Утвердить повестку заседания Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии».

1. По первому вопросу повестки: О текущей ситуации в АСРО «Строитель» и РОР «Союз Строителей Удмуртии».
СЛУШАЛИ А.Г. Ходырева, В.А. Семенова
Принято решение: единогласно – «ЗА».
Принять к сведению.
2. По второму вопросу повестки: О ближайших планах работы  РОР «Союз Строителей Удмуртии».
ВЫСТУПИЛ А.Г. Ходырев

Принято решение: единогласно – «ЗА».
Принять к сведению.
   Председатель Правления                                                                  В.А. Семенов
   Протокол заседания вела:                                                                 Т.С. Балуева